Art.1)   Per gli esercizi finanziari 2021 e 2022 per il capo 12 ed il capitolo di entrata 5019 

“Assegnazioni della U.E. per la realizzazione del Programma Operativo Regionale 

Sicilia per il FESR 2014/2020” – codice piano dei conti finanziario E.4.02.05.03.001 - è 

accertata la somma complessiva di € 960.000,00 (euro novecentosessantamila/00) al fine 

dare la necessaria copertura finanziaria all’iscrizione da effettuare sul capitolo di spesa 

672160, della Rubrica del Dipartimento Infrastrutture, per il finanziamento 

dell’intervento di “Recupero e riqualificazione del patrimonio comunale degradato della